
UCHWAŁA NR XLII/306/2023 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka im. Misia Uszatka w Grabicy oraz 
nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 803, Dz.U. z 2023r. poz. 658, 
Dz.U. z 2023 r. poz. 412, Dz.U. z 2022 r. poz. 2414, Dz.U. z 2022 r. poz. 1964, Dz.U. z 2022 r. poz. 1768, 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1747, Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) 
oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do 
lat 3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 204;zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Żłobka im. Misia Uszatka w Grabicy stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLI/297/2023 Rady Gminy Grabica z dnia 9 marca 2023r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka im. Misia 
Uszatka w Grabicy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2718), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Siedziba Żłobka mieści się w wydzielonej części budynku w Grabicy 55A, 
97-306 Grabica; 

2) w § 1 ust. 9 dodaje się punkt 2 w brzmieniu: „rodzicach, rozumie się przez to podmioty określone 
w art. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204)”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7869CDFB-684B-4C2B-8A85-7EC59C0BE718. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/306/2023 RADY GMINY GRABICA z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


